
ANO IV - EDIÇÃO 728 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2024152

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ID: 566E276B08694 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

Instrumento: Contrato nº 016/2024- DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 
009/2024 - Processo Administrativo O 16/2024 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços para limpeza urbana com 
objetivo de realizar mutirão em bairros do município. o mutirão contara com serviços de 

coleta de lixo doméstico. entulhos de construções, móveis e galhos de arvores, que possa 
toma-se criadouro do transmissor das doenças Dengue, Chikungunya e Zika Vírus, o 
mosquito Aedes Aegypti. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ DO PIAUÍ, ESTADO 
DO PIAUÍ, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 06.554.14 1/000 1-32, 
estabelecida na Praça Doutor Sebastião Manins, 478, município de Nazaré do Piauí - PI, 
com endereço de e-mail: lícitanazaredopiaui @gmail.com, neste ato representado pelo 

Prefeito o Sr. Raimundo Nonato Costa. 

CONTRATADA: PINHEIRO EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA, inscrita 
no CNPJ nº 49.306.676/000 1-05, com endereço à Rua 19 DE Novembro, Letra B, nº 305, 
Centro, Nazaré do Piauí, CEP: 64.825-000, representada neste ato pelo José Ayrton Pinheiro 
de Paula Rocha. 

Fundamentação Legal: Anigo 75, inciso I da Lei nº 14.133/2021 

Vigência: 12 meses 

Valor Global: R$ 50.708,85(cinquenta mil , setecentos e oito reais e oitenta e cinco 
centavos) 

Fonte de Recursos: 500, 660. 

Data de Assinatura: 17 de maio de 2024. 

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000 

ID: 4FAF92142A8C4 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 1 
MUNICIPIO DE NAZARE DO PIAUI - PI 

AVISO REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS-SRP Nº. 002/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024 

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí-PI, através de seu Pregoeiro e Equipe de 
Apoio, nomeada na Portaria Nº 02 de 03/01/2024, tome público licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024, do tipo menor preço por Item, em conformidade 
com Lei Federal n.º 14.133/2021 , cujo objeto é Registro de preços para aquisição de 
notebook, impressoras e mesa para refeitório, conforme Edital e anexos. Acolhimento das 
Propostas: Á Partir do dia 22/05/2024; Início da Sessão: dia 03/06/2024 às 08:00 horas; 
Referência de tempo: Horário de Brasília; Retirada do Edital: www.licitanet.com.br, 
www.tce.pi.gov.br e www.nazaredopiaui.pi.gov.br. O Edital completo estará à disposição 
dos interessados na CPL/PMN-PI, que deverão solicitar via correio eletrônico. 

Nazaré do Piauí (PD, 20 de maio de 2024. 

Francisco Adriano de Sousa 
Pregoeiro PMN/PI 

CNPJ: 06554.141/0001-32- Praça Dr. Sebastião Martins, 478- Centro- CEP 64825-000 

.~;;, DIÁRIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ID: C76F43B943364 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS -SRP Nº. 003/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2024 

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí-PI, através de seu Pregoeiro e Equipe de 
Apoio, nomeada na Portaria Nº 02 de 03/01/2024, tome público licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024, do tipo menor preço por Item, em conformidade 
com Lei Federal n.º 14.1 33/2021, cujo objeto é Registro de preços para serviços de 
transporte escolar para prefeitura de Nazaré do Piauí, confonne Edital e anexos. 
Acolhimento das Propostas: Á Partir do dia 22/05/2024; Início da Sessão: dia 03/06/2024 às 
09:00 horas; Referência de tempo: Horário de Brasília; Retirada do Edital: 
www.licitanet.com.br, www.tce.pi.gov.br e www.nazaredopiaui.pi.gov.br. O Edital 
completo estará à disposição dos interessados na CPUPMN-PI, que deverão solicitar via 
correio eletrônico. 

Nazaré do Piauí (PI), 20 de maio de 2024. 

Francisco Adriano de Sousa 
Pregoeiro PMN/PI 

CNPJ: 06.554.141/0001-32-Praça Dr. Sebastião Martins, 478-Centro- CEP 64825-000 

ID: 715F586EC31B4 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS-SRP Nº. 004/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2024 

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí-PI, através de seu Pregoeiro e Equipe de 
Apoio, nomeada na Portaria Nº 02 de 03/01/2024, tome público licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024, do tipo menor preço por Item, em conformidade 
com Lei Federal n.º 14. 133/2021, cujo objeto é Registro de preços para fornecimento de 
gêneros alimentícios para as secretarias municipais de Nazaré do Piauí, confonne Edital e 
anexos. Acolhimento das Propostas: Á Partir do dia 22/05/2024; Início da Sessão: dia 
03/06/2024 às 10:30 horas; Referência de tempo: Horário de Brasília; Retirada do Edital: 
www.licitanet.com.br, www.tce.pi.gov.br e www.nazaredopiaui.pi.gov.br. O Edital 
completo estará à disposição dos interessados na CPUPMN-PI, que deverão solicitar via 
correio eletrônico. 

Nazaré do Piauí (PD, 20 de maio de 2024. 

Francisco Adriano de Sousa 
Pregoeiro PMN/Pl 

CNPJ: 06554.141/0001-32-Praça Dr. Sebastião Martins, 478-Centro- CEP 64825-000 


